[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«Морозовское городское поселение Всеволожского

муниципального района Ленинградской области»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от «27» апреля 2022 г.   № 34
О приеме-передаче муниципального

движимого имущества

В соответствии Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденным постановлением совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 26.07.2016 № 39, советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:
1. Включить в состав муниципальной казны и реестр муниципального имущества муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» муниципальное движимое имущество, согласно приложению к настоящему решению.

2. Поручить администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» передать в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Центр информационной поддержки «Ресурс» из казны муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» муниципальное движимое имущество в соответствии с приложением.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» Р.С. Панфилова.

Глава муниципального образования

                                     С.А. Пирютков
Приложение
к решению совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
        от «27» апреля 2022 г.  № 34
Перечень муниципального движимого имущества, принимаемого в казну

муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» и подлежащего передаче в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Центр информационной поддержки «Ресурс»
	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Регистрационный знак
	Стоимость
(балансовая)

	1
	Автогидроподъемник
КамАЗ-4308-Н3 АПТ-18, заводской № 449

	Год выпуска ТС– 2010
Цвет – желтый георгин;

Тип двигателя - дизельный
Номер двигателя –4ISBe18587025174
Шасси (рама) № ХТС430803А1179489
VIN X89483711А5АН3001
Кузов № 2157928

	B 685 РХ 47
	2 634 511,25

	2
	Машина вакуумная

КО-515А
	Год выпуска ТС– 2009
Цвет – оранжевый;

Тип двигателя - дизельный
Номер двигателя –4ISBe1856919315
Шасси (рама) № ХТС43080391170575
VIN XVL48231390000077
Кузов № 2138737

	В 143 РР 47
	1 589 740,00